INDICAÇÃO Nº. 0092/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de que seja feita uma reforma na frente da EMEB
Professora Izabel Sadalla Grispino, retirando o muro e colocando uma grade, igual ao
que foi feito na EE José Pacífico.

Proposição redigida por Junor Felix Melquíades
Lida na Sessão de 06/06/2022     Despacho em 06/06/2022

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

estudos sejam realizados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de que seja feita

uma reforma na frente da EMEB Professora Izabel Sadalla Grispino, retirando o muro e

colocando uma grade, igual ao que foi feito na EE José Pacífico.

JUSTIFICATIVA:

 A substituição do muro por uma grade dará um visual novo para a escola, pois o

muro tira toda a visibilidade da bela escola que temos.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 06 de junho de 2022.

Marcos Henrique Osti

Marquinhos Osti (PSDB) - Autor

Anderson de Campos Santos

Andinho (PODE) - Subscritor

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0092/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de que seja feita uma reforma na frente da EMEB
Professora Izabel Sadalla Grispino, retirando o muro e colocando uma grade, igual ao
que foi feito na EE José Pacífico.

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0092/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de que seja feita uma reforma na frente da EMEB
Professora Izabel Sadalla Grispino, retirando o muro e colocando uma grade, igual ao
que foi feito na EE José Pacífico.